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11341ונוברת

פומפיה""

לפרהניגשתייחלוב.יצמודרציתיאחתפעם

שקטה".לאהזאתהפרה":ליאמרוסביאחת,

שקטהזאת":ליאמרוסביפרהלעודניגשתי
בועטת".היאכיתיזהר,אךמהשנייה.

אמרסביאךבחליבה,להתחילכבררציתי

ק"ג/מש"ח,לבקר,המחירים
מרץממחציתשהתקיימובמכרזים

1971אפרילסוףועד
גליםע

ג,י:.י:לין,",מס'י:::
3.454.134.52-3.80.-44.35)(.3.824-)(24.33-3.753.984.51-3.714.054.6)(.4.024.85-3.724מ.3-85.ך93)(.4
עגלות

3.583.76-3.2)(

3.573,85-3.25

נ3.373.93-3.5

נ5(.2-3)(.3.524

3.433.43-3.02

3.463.65-3.25

3.6)(3.80-3.35

פרות

3.033.26-2.51

3.063.63-2.42

3.023.32-2.51

3.-3.65-2.42

3.023.80-2.-

3.163.57-2.40

3.123.51-2.45

שבועהפרה".אתלהכירצריךכלקודם":לי
הפרה).שםזה(פומפיה""אתהיכרתישלם

הואלחלוב.אותיילמדשסבירציתיאחר-כך
כלואתעזה""אתאחר-כךפומפיה","אתחלב

היתההיאמאוד.פומפיה""אתחיבבתיהפרות.

פומפיה""אותה.מחבבשאניוהבינהמאודשקטה
אוליאתםשתים-עשרה.בתזקנה,פרההיא

והואשנהחמישיםכברחולבסביאךצוחקים,
זקנה.פרההיאשתים-עשרהבתפרהכילי,אמר

פומ-"אתמחבבאניהיוםועדלחלוב,למדתיכך

פיה".

בית-שערים8,בןמאמור,ערן

1970דצמברלילדים"דבר"
היאבמותניה.כוחהעדייןהנ"לה,,פומפיה"

10המליטהב-25.12.59,נולדהפומפי,הפרבת
היאוכעתתאומים).זוג(המלטותב-9ולדות

הרה.שוב

בעטניתמרהריטון

וכיחדשים.מתיישביםבפניבידייםחליבההרגמת
כייחורבעטניות,אכלביריים,היוםחולבעורמי

כפיתתעל-ידיאותןומרסניםוישנן,ישנןמבכירות,
כיוםנהוגהתכלכמקוםהכרך.לקטי,ןמעלהרגליים
קלשכעזרתהלמטרה,מתואמתבשרשרתהשימוש

הכעסניתרגליאתלכפותיותר
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